MIG/MAG

REFRIGERADA

Suporte da Ponteira Resistente a Desgaste
Nozzle Support Resistant to Wear
Corpo Compactado com Isolamento Térmico e Elétrico
icti Bl Compact Body, Impact Resistance, Electric and Thermal Insulation
Caracfenstlcas flecizcas Diversos Modelos de Ponteiras - Several Models of Nozzles
Technical Data Leve/Resistente/Compacta - Light/Resistent/Compact
Punho Alongado e de Forma Arredondada - Rounded Shaped and Longer Handle
Suporte Giratorio e Mola Dianteira que Permitem Maior Flexibilidade
Rotating Joint and Spring in the Handle Guarantees Great Ergonomics
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Heavy Works
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Indicagoes Soldas Pesadas Heavy Welds Catalogo Digital

Recommendation QR Code

Trabalhos c¢/Arames Sdlidos, Tubulares,

Aluminio e Inox Works with Solid, Tubular,

Aluminium and Stainless Wires T

Ciclo de Trabalho - buty cycle

' 435A 380A 018 d 116

60% \ 60%
onio e Misturas Arames (mm)
C02 n Mixture Wire (mm)

E04/21
Codigo/Code  Descricao/Description Med./Mes.  Estoque/Stock

Tocha de Solda MIG/MAG SU 735 CR - Euro Conector

0500.6155 SU 735 Water Cooled MIG/MAG Welding Torch w/Spiral

Tocha/Torch MIG/MAG SU735

Para outras opcoes de tamanho consulte equipe comercial

Legenda/. ® Produto Regular Produto Sob Demanda
Foto/! Pos. Cédigo/Code  Descrigdo/Description Med./Mes. Foto/! Pos. Cédigo/Code  Descrigdo/Description Med./Mes.
Codigos para Utilizagdo do Tubo de Contato S+/ Codes for the use of the Contact Tip S+
0900.1316 1,20mm Corpo da Tocha 50°
X 06 0500.1192  Refrigerada - CR
ﬂ SO1(*) 0900.1427 Tubo de Contato 5+ 1,40mm 50° CR Water Cooled Torch Body
’ Contact Tip S+ !
0900.1372 1,60mm
= » Isolador do Difusor de Gas
‘ ;1 502() 0500.1148 Gas Diffuser Insulator 07 0502.1463 F;gpcflr?ﬁ;ng?gha
S03 Difusor de Gés p/ S+
g *) 0502.1150 Gas Diffuser
Parafuso do Punho
®m= 08 0500.1106 |27 0700
Foto/! Pos.  Cédigo/Code  Descrig@o/Description Med./Mes.
0500.2570 218x75mm g Acionamento Longo da Tocha
[ o1 Ponteira Conica CR 09 0502.1430 Long Torch Trigger
| = = Nozzle
0900.0106 @21x75mm
H Mola do Acionamento
0503.1028 0,80mm “|10 105001326 Long Trigger Spring
05031031 1ypg de Contato Mg~ 0:90mm
@@ 02 oso3i032 A 1,00mm .
i 11 0502.1448  Suporte Giratério do Punho
0503.1033  Contact Tip 1,20mm uporte iratorio do
0503.1030 1,60mm
0502.1010  'solador do Difusor de Gas (Fibra)
03 Gas Diffuser Insulator
Mola Dianteira do Cabo
. 05002689 Isolador do Difusor de Gés (Ceramica) mmm“ 12 0502.1121 Cable Front Spring
’ Alumina Gas Diffuser Insulator
Difusor de Gas M8
g 04 oso2ont  piverde o]
Mola Traseira do Cabo
. m‘mﬂm 13 0500.1649 Cable Rear Spring
05 2002.1013 Anel O'Ring do Corpo CR
. Fast Coupling Body O-Ring
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Utilizagdo do Tubo de Contato S+
Use of Contact Tip S+
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Cédigo/'

0500.1153

0502.1483

4002.8136

0500.1029

0500.1160

0500.1158

0500.1328

0500.1184

0500.1150

0502.0002

0502.0003

0500.1163

Descri¢éo/! Med./!
Capa Protetora
dos Cabos 3,00m

Cable Protection Cover

Suporte do Euro Conector
Refrigerado
Water Cooled Euro Connector Support

Parafuso do Suporte do

Euro Conector
Euro-Connector Screw

Porca do Euro Conector
Euro Connector Nut

Parafuso do Euro Conector
Euro Connector Screw

Mang. Azul Entrada
de Agua/ Blue Hose of  3,00m
Water Input

Plug Engate Rapido
Fast Coupling Plug

Mang. Verm. Retorno
de Agua Red Hose of
Water Return

0,90m

Mangueira do Gas

Gas Hose 3,00m

Abracadeira 8,0mm
Clamp 8,00mm

Abracadeira 8,7mm
Clamp 8,70mm

Mangueira de Agua
e Forca
Water and Power Hose

3,00m

Foto/! Pos.
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(*) Linha de Opcionais/Optional Line

Codigo/'

0502.1056

0502.1641

0502.1161

0500.1165

0500.1171

0500.1034

0500.1147

2146.5149

0502.0004

0801.5190

Descrigdo/! Med./!

Guia Espiral
s/Revestimento
1,20/1,60mm
Stainless Liner
1,20/1,60mm

3,00m

Guia Espiral
s/Revestimento
2,40mm

Stainless Liner 2,40mm

3,00m

Cabo Condutor do
Guia Espiral

Steel Liner Cable
Conductor

3,00m

Cabo de Comando

Command Cable 3,00m

Euro Conector Macho
Refrigerado
Water Cooled Male Connector

Anel O'Ring do Gas
Gas O-Ring

Porca Fixadora do Guia Espiral
Steel Liner Nut

Joelho de Engate das Mangueiras
Hose Coupling

Abracadeira 9,5mm
Clamp 9,5mm

Conjunto Contato Macho
Tocha Refrigerada
Spring Pin
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